台灣乳房醫學會 函
地址:10457台北市中山區吉林路24號6樓

承辦人：王偉竹 e-mail：bcst@ms46.hinet.net
電話：(02)2523-9118
傳真：(02)2523-8870

受文者:本會全體會員
副本受文者:內政部社會司

發文日期：中華民國113年04月08日
發文字號：(113)乳醫字第1130029號
速別：
密等及解密條件或保密期限：

主旨：有關本會於中華民國一一三年五月五日(星期日)，中午 12:00-12:30
      舉行「台灣乳房醫學會第九屆第三次會員大會」，屆時請準時出席。

說明：

一.第28屆台灣癌症聯合學術年會將於一一三年五月四~五日(六/日)於台北萬豪酒

店舉行。

二.台灣乳房醫學會謹訂於台灣癌症聯合年會期間一一三年五月五日(星期日)，

中午12:00-12:30，舉行「台灣乳房醫學會第九屆第三次會員大會」，屆時請各

位會員準時出席。

議程：

一. 報告事項

衛生福利部部定次專科說明

113年度外科年會優秀論文頒獎

二. 討論提案事項

案由1:補助年輕醫師出國參加國際會議案

案由2:研究補助案

案由3:112年度工作報告及財務報告

案由4:113年度工作計畫

案由5:113年度收支預算

正本：本會全體會員

副本：內政部、台灣乳房醫學會

理事長

mailto:bcst@ms46.hinet.net

	受文者:本會全體會員